
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  53 del 15/11/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER REVISIONE MEZZI  PROPRIETA' 
COMUNITA' MONTANA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 17/11/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Vista  la delibera di consiglio n.8/2016 con la quale si approva il bilancio esercizio 2016 e i suoi 
allegati; 
Richiamata a la delibera di Giunta n. 23 del  7/06/2016 con la quale si  assegnavano alla 
sottoscritta responsabile del settore amministrativo finanziario   gli interventi  e le risorse 
definitivi relativi al bilancio 2016; 
Visto che necessita procedere alla revisione di n. due mezzi di proprietà della Comunità 
Montana; 
Che il costo della revisione trattandosi di autocarri comporta una spesa fissa  di € 427,40 
compreso Iva  
Che dalla revisione può verificarsi la  necessità di sistemare parti del mezzo  non suscettibili di 
revisione per varie cause ; 
Che necessita pertanto assumere l’impegno di spesa per ulteriori € 350,00 per far fronte alle 
successive spese ; 
Visto che in base  alla legge vigente  gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alle euro 
1000,00 possono essere affidati  al di fuori del Mepa 
Visto che  l’autofficina di Paolo Rocchi  si è resa disponibile  ad attuare la revisione suddetta 
Richiamati gli articoli 32/36 del decreto legislativo n.50/2016 
Che necessita pertanto assumere formale impegno di spesa  per la somma totale di  € 777,40 sul 
bilancio esercizio 2016 
Ritenuto di procedere  in merito visto il parere positivo del responsabile del servizio finanziario 
 
 

DETERMINA 
 
Di affidare alla autofficina Paolo Rocchi di Acquapendente la revisione dei mezzi : 
 
IVECO  50 targa DVO82SM 
DBAG MERCEDES BENZ 412 DT TARGA BD289DX 
 
Di impegnare sul bilancio esercizio 2016 la somma di  € 777,40 compreso iva per effettuare la 
revisione ai mezzi 
Di procedere alla liquidazione di quanto sopra a presentazione della relativa fattura e a revisione 
ultimata. 
Di impegnare la somma totale di 777,40 al cap 10130303 art.1 tit I° bilancio esercizio  2016 
CIG Z901B8A090 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 


